
SMLOUVA 0 DÍLO
uzavřená podle § 25 86 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění mezi:

objednatelem
firma: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov
160.- 00231401
DIČ: CZ 00231401
zastoupení: Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta

a

zhotovitelem
firma: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.
sídlo: Černoleská 1600

256 13 Benešov
IČO: 47535865
DIČ: CZ47535865
zastoupení: Ing. Marcela Zachová, generální ředitelka

Městský soud v Praze, odd. B, v1. 27737

Čl. 1

Uzavírají mezi sebou smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
Zákoníku, v platném znění, na dodávku a montáž — Zařízení na lisování a dopravu shrabků

ze stávajících samočistících česlí na čistírně odpadních vod v Benešově (dále jen „ČOV Benešov“)
v rozsahu dle Nabidky zhotovitele ze dne 21. 3. 2023, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Předmět anění:

1.

5"
S
"
?

Lis na shrabky s promýváním typu LSP 250X1000/2800 pro dopravu shrabků z SČČ.
Lis je vybaven vyhříváním.

Materiálové provedení: nerezová ocel 1.4301 + nátěr, šnekovnice z uhlikaté oceli St 52.3.
Elektrický rozvaděč typu RPA 5Lz včetně nerezové konzoly.

Lis na shrabky s promýváním typu LSP 250X2470/5000 pro dopravu shrabků ze 2
ks SČČ. Lis je vybaven vyhříváním.

Materiálové provedení: nerezová ocel 1.4301 + nátěr, šnekovnice z uhlikaté oceli St 52.3.
Elektrický rozvaděč typu RPA 5LzS2 včetně nerezové konzoly.

Nakládka a doprava zařízení na ČOV Benešov, PSČ 256 01.

Montáž a elektrozapojeni zařízení / 2 pracovní dny bez výchozí revizní zprávy
elektro.

Dodávková dokumentace 1x v českém jazyce v papirové podobě (bude předána V den
montáže na ČOV, dle čl. 3).

Čl. 2

Dodacílhůta předmětu plnění: 30. 06. 2023

Elektronický podpis - 5.5.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 7.1.2026 15:55:25-000 +01:00



Předmět plnění bude dodán zhotovitelem za těchto podmínek:

— za dodržení objednatelem zadaných technických parametrů; jejich případné další změny mohou
ovlivnit termín a cenu dodávky, který/á bude upraven/a dohodou smluvních stran.

Čl. 3

Místo plnění: ČOV Benešov, PSČ 256 01
Kontaktníosoba: Ing. Mgr. Lukáš Vidrna, tel.: +420 725 954 020

Čl. 4

Cena: Cena za dílo je stanovena dohodou a činí: 837.000 - + DPH
(slovy: osm set třicet sedm tisíc korun českých)

 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši vdobě uskutečnění
zdanitelného plnění.

Tato cena je konečná a maximální a nebude měněna, pokud nedojde ke změně předmětu
plnění. V cenějsou zahrnuty všechny dodávky a práce, které jsou součástí předmětu plnění dle čl. 1.

Čl. 5

Platebnípodmínky: Strany smlouvy si dohodly následující platební kalendář:
Objednatel uhradí dodávku do 30 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu ke dni předání díla objednateli.

Faktura bude doručena objednateli elektronicky na emailovou adresu: epodatelnangenesov-
ci .cz.

Při opožděném proplacení faktury objednatelem činí smluvní pokuta 0,1 % z dlužné částky za

každý den prodlení. Při opožděné dodávce zhotovitele je smluvní pokuta 0,1 % z celkové ceny dila za
každý den opožděné dodávky.

Vlastnické právo přechází na objednatele po úplném uhrazení celkové ceny díla.

Čl. 6

Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti dodat předmět plnění se uskuteční dnem
předání díla objednateli na základě předávacího protokolu.

V případě, že termín zprovoznění předmětu plnění bude odlišný od termínu montáže z důvodu

prodlení či jiných na straně objednatele, bude technická činnost zhotovitele vedoucí ke zprovoznění
předmětu plnění fakturována zvlášť podle skutečných vícenákladů vzniklých zhotoviteli. Rovněž
tak budou skutečné náklady účtovány v případě zaškolení obsluhy nebo jiné služby nad rámec
předmětu plnění uvedeného v čl. 1 této smlouvy.

Pokud objednatel požaduje dodat zboží po dodací lhůtě dle čl. 2 této smlouvy, zhotovitel
vystaví daňový doklad k datu dle čl. 2.



Čl. 7

Záruka na jakost: Záruční doba na předmět plnění činí 24 měsíců od smluvního termínu

dodání zboží objednateli svýjimkou opotřebitelných dílů. Záruční doba opotřebitelných dílů,

které jsou vyjmenovány níže, činí 12 měsíců od smluvního termínu dodání předmětu plnění
objednateli.

Ogotřebitelné díly: elektromagnetické ventily, elektrodily rozvaděčů.

Podmínkou poskytnutí záruky je dodržování technických dodacích podmínek.

Čl. 8

Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy, je strana,

která zmaření zapříčiní, povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 % zcelkové ceny dodávky
předmětu plnění vyjádřené v čl. 4 této smlouvy.

Čl.9

Místem dodání je ČOV Benešov, PSČ 256 01.

Objednatel se zavazuje zajistit na svoje náklady zvedací a manipulační prostředky (jeřáb,
montážní plošinu apod.), pokud budou k provedeni montáže nezbytně nutné. Dále je povinen zajistit

hlavní přívod !( elektrickému rozvaděči, zemnící kabel a zemnění jednotlivých zařízení.

Čl. 10

Ve věcech, které nejsou předmětem této smlouvy, se strany řídí českým právním řádem,
zejména Občanským zákoníkem.

Čl. 11

Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma
smluvními stranami.

Čl. 12

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profllu zadavatele v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv
za podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv uveřejm' Objednatel V podobě, V jaké
byla podepsána, s čímž Zhotovitel bez výhrad souhlasí.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).



V Benešově dne 023
28 -Ul.- 2U23

2

Za Zhotovitele:

Ing. Marcela Zachová
generální ředitelka

28 -uz.— mm
V Benešově dne

Za objednatele:

2023


